eoRun 2022

Firmenlauf - 08.09.2022 - Volkach

10
11
12
13
14
15
16
17

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

UEZ 1

eology GmbH 1

Abtei Minsterschwarzach / Vier-Tirme GmbH 1
Fachklinikum Mainschleife GmbH 1
Grund-und Mittelschule Volkach 1

Johanni Zobel & Auer 1
Riemenschneider-Apotheke Volkach 1

KEEP Jugendhilfe 1

Fuchs & Stolz 1

Fachklinikum Mainschleife GmbH 2

Romantik Hotel zur Schwane 1

BBV Steuerberatung/ Treukontax 1

Stadt Volkach 1 1

Abtei Miinsterschwarzach / Vier-Tirme GmbH 2
Fuchs & Stolz 2

Zapf & Horlin 1

Stadt Volkach 1 2

FC Deutsche Post 1

UEZ 1

Ultima Power 1

eology GmbH 1

Freiwillige Feuerwehr Schweinfurt 1

UEZ 2

STRABAG Schwarzach 1

Abtei Miinsterschwarzach / Vier-Tiirme GmbH 1
eology GmbH 2

SC Griin Wei8 Schnappatmung 1

UEZ 3

Romantik Hotel zur Schwane 1

MeRmer / Krauterhaus Wild GmbH & Co. KG 1
EIKONA Coderunners 1

Skate'nRock e.V. 1

Freie Wahler & Friends 1

UEZ 4

Fachklinikum Mainschleife GmbH 1

FC Deutsche Post 2

SC Griin Weil3 Schnappatmung 2

EDEKA KOLB 1

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 2 2 2 £ 2 2 2 2 2 2 £ £ £ s £ £ £ s £ £ s s s s s s =

Ehrmann Katharina
Zehner Bettina
Martin Julia
Werbinek Anja
Huppmann Sabine
Unger Nadja
Endres Karin
Leroy Dorothee
Giinzel Birgit
Schranz Manuela
Pfaff-Diiker Eva
Emmert Jana
Kramer Svenja
Gunther Teresa
Englert Eva-Maria
Ament Sonja
Schroder Doris
Oliver Bremer
Anger Benjamin
Geb Sebastian
Unger Daniel
Stocker Christoph
Borst Oliver

Gotte Marcel
GruBl Volker
Smyrnaios Antonios
Bieber Leon
Worle Tobias
Kraus Norbert
Rausch Erik
Pietrasina Jarek
Then Tobias

Hirt Joachim
Kriegbaum Lukas
Dotzel Rainer
Hock Axel
Katzenberger Stephan

Schraud Kai

00:39:23
00:37:52
00:38:11
00:43:18
00:47:23
00:41:25
00:44.07
00:42:36
00:45:04
00:49:48
00:47:05
00:46:13
00:59:03
00:54:37
01:03:41
00:54:42
01:12:11
00:29:26
00:34:47
00:31:00
00:34:29
00:34:39
00:36:43
00:37:07
00:35:14
00:38:22
00:37:35
00:39:39
00:33:41
00:38:36
00:30:33
00:37:55
00:37:53
00:40:59
00:42:03
00:42:14
00:44:58

00:37:06

Kowalka Franziska
Girscht Franziska
Glass Nadine
Roésner Edith
Helbig Gerti
Dumbsky Hedi
Hattermann Katja
Hofmann Lisa
Wolf Susanne
Niedermeyer Anita
Fischer Kornelia
Zang Sabrina
Weimann Lisa
Amrehn Katharina
Pfrang Nicole

Frei Carina
Benedum Susanne
Holzlhammer Roman
Scheder Robert
Kramer Simon
Limmer David
Steinmiiller Holger
Wenzel Marcel
Stéckinger Michael
Diilk Steffen

Tran Anh Michael
Himmel Philipp
Mergenthaler Markus
Beloussow Fritz
Riickert Volker
Seufert Stefan
Fréhlich Dominik
Engert Felix
Scheuerer Benedikt
Miiller Jonathan
Giese Bernd
Metzger Sebastian

Keupp Dennis

terme: e
i Ey'mje?ﬁﬂj el
S5 ¥l
00:43:11 Heinisch Vanessa 00:46:02 Stengel Sabrina 00:46:16 02:54:52
00:44:57 Eiring Beatrice 00:45:23 Maroth Annika 00:48:05 02:56:17
00:43:00 Scheller Antje 00:50:36 Then Renate 00:52:57 03:04:44
00:45:20 Wieland Hanna 00:49:46 Schaar Jessica 00:49:47 03:08:11
00:47:25 Zang Birgit 00:47:33 Boll Astrid 00:47:59 03:10:20
00:50:23 Schwarz Simone 00:51:07 Wecklein Sarah 00:52:03 03:14:58
00:45:19 Schrauth Elke 00:46:31 Hoferer Gabriele 01:05:43 03:21:40
00:46:47 Enke Alexandra 00:50:39 Stéttner Manuela 01:03:13 03:23:15
00:45:06 Reuther Martina 00:52:25 Leuner Kerstin 01:03:39 03:26:14
00:51:38 Wieland Andrea 00:55:04 Kéhler Anne-Kathrin 00:55:29 03:31:59
00:52:40 Knoppe Katharina 00:52:40 Binzenhofer Birgit 01:06:14 03:38:39
00:50:53 Hoger Sofia 00:52:01 Hegwein Martina 01:11:44 03:40:51
00:59:04 Gistel Melanie 00:59:05 Ott Theresa 01:05:47 04:02:59
01:00:04 Gebauer Silke 01:12:59 Schubert Hanna 01:13:01 04:20:41
01:04:22 Butcher Emily 01:08:51 Law Bianca 01:08:51 04:25:45
01:06:12 Homann Viktoria 01:20:22 Schonberger Lea 01:20:22 04:41:38
01:12:12 Kramer Margit 01:12:12 Schmidt Susanne 01:12:27 04:49:02
00:34:22 Lux Daniel 00:34:41 Hiller Jochen 00:36:25 02:14:54
00:35:20 Ament David 00:35:43 Schraut Christian 00:36:41 02:22:31
00:36:36 Dérr Stefan 00:36:38 Blattmeier Dominik 00:40:37 02:24:51
00:36:40 Herbig-FleiBner Christoph 00:37:54 Lamprecht Max 00:38:21 02:27:24
00:36:53 Ziegler Tim 00:37:48 Roos Philipp 00:40:06 02:29:26
00:38:38 Ament Martin 00:38:48 Schmitt Jurgen 00:39:37 02:33:46
00:38:51 Kleinschnitz Benedikt 00:39:50 Gangl Johann 00:39:58 02:35:46
00:37:55 Michel Dietmar 00:40:23 Scholz René 00:43:38 02:37:10
00:39:44 Stephan Christian 00:40:25 Strack Mario 00:40:27 02:38:58
00:37:55 Weitzmann Victor 00:41:07 Middlemiss Jack 00:42:44 02:39:21
00:39:44 Mainka Lukas 00:40:22 Kriegbaum Rainer 00:40:59 02:40:44
00:37:48 Méllenberg Andreas 00:41:25 Jurisch Max 00:51:20 02:44:14
00:39:52 Klupfel Christian 00:40:41 Stegmeier Andreas 00:45:51 02:45:00
00:46:07 Strasser Marcel 00:46:47 Diler Ibrahim llhan 00:49:35 02:53:02
00:38:17 Pfaff Michael 00:47:25 Walter André 00:49:37 02:53:14
00:43:51 Falk Ulrich 00:44:36 Zarbo Cengiz 00:50:55 02:57:15
00:44:57 Bock Gerd 00:45:41 Tell Elmar 00:46:57 02:58:34
00:43:17 Ziegler Dirk 00:44:06 Schlereth Stefan 00:49:48 02:59:14
00:44:12 Weigand Dieter 00:45:18 Knott Johannes 00:49:44 03:01:28
00:46:33 Seelig Jochen 00:47:12 Linnig Moritz 00:49:46 03:08:29
00:46:26 van Plier Lukas 00:49:30 Kolb Christoph 00:56:36 03:09:38
Seite1/2




eoRun 2022

Firmenlauf - 08.09.2022 - Volkach

22
23
24
25
26

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Stadt Volkach 1 1

eology GmbH 3

Abtei Minsterschwarzach / Vier-Tirme GmbH 2
Zapf & Horlin 1

Wolf Firmengruppe 1

UEZ 1

eology GmbH 1

Abtei Miinsterschwarzach / Vier-Tiirme GmbH 1
FC Deutsche Post 1

UEZ 2

eology GmbH 2

SC Griin WeiB Schnappatmung 1

Romantik Hotel zur Schwane 1

Frankana Freiko 1

Fachklinikum Mainschleife GmbH 1
KreativQuartier 1

UEZ 3

EIKONA Coderunners 1

Abtei Minsterschwarzach / Vier-Tirme GmbH 2
Johanni Zobel & Auer 1

Wolf Firmengruppe 1

Schimmelreiter 1

Fachklinikum Mainschleife GmbH 2

Grund-und Mittelschule Volkach 1

KEEP Jugendhilfe 1

BBV Steuerberatung/ Treukontax 1

Stadt Volkach 1 1

Romantik Hotel zur Schwane 2

Abtei Miinsterschwarzach / Vier-Tiirme GmbH 3
Zapf & Horlin 1

Stadt Volkach 1 2

Abtei Minsterschwarzach / Vier-Tirme GmbH 4
Stadt Volkach 1 3

Zapf & Horlin 2

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

@ 0 0 0 60 60 0 60 60 60 0 0 60 60 60 60 60 60 60 60 606 60 60 60 606 606 0 60 6 T 2 2 2 Z

Kissner Alois

Nass Johannes
Weiss Alois

Harlin Johannes
Thiringer Sebastian
Anger Benjamin
Unger Daniel

GruB3 Volker

Oliver Bremer

Ament David

Herbig-FleiRner Christoph

Bieber Leon
Kraus Norbert
Fuchs Michael
Dotzel Rainer
Proschek Michael
Borst Oliver
Pietrasina Jarek
Michel Dietmar
Zobel Sebastian
Wolf Pia
Hollmann Fabian
Ziegler Dirk
Grotsch Rudi
Leroy Dorothee
Grieb Christoph
Kissner Alois
Méllenberg Andreas
Weiss Alois
Horlin Johannes
Weinacht Heiner
Schnaidt Melchior
Bauerlein Heiko

Stark Niklas

00:38:58
00:46:09
00:48:36
00:38:09
00:51:11
00:34:47
00:34:29
00:35:14
00:29:26
00:35:43
00:37:54
00:37:35
00:33:41
00:41:17
00:42:03
00:33:49
00:36:43
00:30:33
00:40:23
00:39:54
00:35:21
00:38:59
00:44.06
00:47:22
00:42:36
00:45:08
00:38:58
00:41:25
00:48:36
00:38:09
00:47:39
00:54:54
01:03:59

01:04:12

Pudenz Volker
Meister Julian
Grund Maximilian
Sturm Michael
Eshmatov Mukhtor
Scheder Robert
Limmer David
Dulk Steffen
Holzlhammer Roman
Schraut Christian
Lamprecht Max
Himmel Philipp
Beloussow Fritz
Scheerer Torsten
Miiller Jonathan
Beuerlein Martin
Wenzel Marcel
Seufert Stefan
Scholz René
Unger Nadja
Scheuring Samantha
Kesselhut Lucas
Wieland Hanna
Huppmann Sabine
Ehrlich Leroy
Emmert Jana
Pudenz Volker
Jurisch Max
Grund Maximilian
Ament Sonja
Brezina André
Schmelter Denis
Schuhmann Stefan

Bradenstein Christian

terme: e
. '#ﬂe?ﬁ'ﬁj el
00:47:39 Weinacht Heiner 00:47:39 Brezina André 00:59:03 03:13:19
00:47:44 Eberhardt Christian 00:50:30 Bertschy Bjorn 01:02:16 03:26:39
00:51:46 Schnaidt Melchior 00:54:54 Schmelter Denis 01:00:06 03:35:22
00:56:04 Stark Niklas 01:04:12 Bradenstein Christian 01:06:33 03:44:58
00:59:40 Schmitt Alexander 01:04:17 Roser Mario 01:05:38 04:00:46
00:35:20 Ehrmann Katharina 00:39:23 Kowalka Franziska 00:43:11 02:32:41
00:36:40 Zehner Bettina 00:37:52 Girscht Franziska 00:44:57 02:33:58
00:37:55 Martin Julia 00:38:11 Glass Nadine 00:43:00 02:34:20
00:34:22 Hertwig Rosi 00:37:54 Kraus Madeline 01:02:19 02:44:01
00:36:41 Heinisch Vanessa 00:46:02 Stengel Sabrina 00:46:16 02:44:42
00:38:21 Eiring Beatrice 00:45:23 Maroth Annika 00:48:05 02:49:43
00:37:55 Bott Myriam 00:44:34 Bebic Hristina 00:51:04 02:51:08
00:37:48 Pfaff-Diker Eva 00:47:05 Fischer Kornelia 00:52:40 02:51:14
00:41:19 Hegwein Sandra 00:45:03 Eichhorn Sandra 00:45:03 02:52:42
00:43:17 Werbinek Anja 00:43:18 Rosner Edith 00:45:20 02:53:58
00:33:52 Zenkel Susanne 00:51:22 Scheuering Irina 00:59:04 02:58:07
00:38:38 Blattner Sophie 00:50:16 Lang Franziska 00:54:12 02:59:49
00:46:07 Christ Sophie 00:46:24 von Ostrowsky Vivien 01:00:07 03:03:11
00:43:38 Scheller Antje 00:50:36 Then Renate 00:52:57 03:07:34
00:41:25 Dumbsky Hedi 00:50:23 Schauer Julian 00:57:00 03:08:42
00:44:07 Thiringer Sebastian 00:51:11 Eshmatov Mukhtor 00:59:40 03:10:19
00:43:12 Opfermann Nina 00:54:16 Eitelwein Sarah 00:54:30 03:10:57
00:49:46 Schaar Jessica 00:49:47 Schlereth Stefan 00:49:48 03:13:27
00:47:23 Helbig Gerti 00:47:25 Reitz Markus 00:53:02 03:15:12
00:43:48 Hofmann Lisa 00:46:47 Orlowski Kevin 01:03:23 03:16:34
00:46:13 Zang Sabrina 00:50:53 Fller Bernhard 01:02:22 03:24:36
00:47:39 Kramer Svenja 00:59:03 Weimann Lisa 00:59:04 03:24:44
00:51:20 Knoppe Katharina 00:52:40 Binzenhofer Birgit 01:06:14 03:31:39
00:51:46 Glnther Teresa 00:54:37 Amrehn Katharina 01:00:04 03:35:03
00:54:42 Sturm Michael 00:56:04 Frei Carina 01:06:12 03:35:07
00:59:03 Gistel Melanie 00:59:05 Ott Theresa 01.05:47 03:51:34
01:00:06 Gebauer Silke 01:12:59 Schubert Hanna 01:13:01 04:21:00
01:06:10 Schréder Doris 01:12:11 Benedum Susanne 01:12:12 04:34:32
01:06:33 Homann Viktoria 01:20:22 Schénberger Lea 01:20:22 04:51:29
Seite 2/2



