

Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Läufer/-in 1	Zeit1	Läufer/-in 2	Zeit2	Läufer/-in 3	Zeit3	Läufer/-in 4	Zeit4	Zeit
1	UEZ 1	W	Ehrmann Katharina	00:39:23	Kowalka Franziska	00:43:11	Heinisch Vanessa	00:46:02	Stengel Sabrina	00:46:16	02:54:52
2	eology GmbH 1	W	Zehner Bettina	00:37:52	Girscht Franziska	00:44:57	Eiring Beatrice	00:45:23	Maroth Annika	00:48:05	02:56:17
3	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 1	W	Martin Julia	00:38:11	Glass Nadine	00:43:00	Scheller Antje	00:50:36	Then Renate	00:52:57	03:04:44
4	Fachklinikum Mainschleife GmbH 1	W	Werbinek Anja	00:43:18	Rösner Edith	00:45:20	Wieland Hanna	00:49:46	Schaar Jessica	00:49:47	03:08:11
5	Grund-und Mittelschule Volkach 1	W	Huppmann Sabine	00:47:23	Helbig Gerti	00:47:25	Zang Birgit	00:47:33	Boll Astrid	00:47:59	03:10:20
6	Johanni Zobel & Auer 1	W	Unger Nadja	00:41:25	Dumbsky Hedi	00:50:23	Schwarz Simone	00:51:07	Wecklein Sarah	00:52:03	03:14:58
7	Riemenschneider-Apotheke Volkach 1	W	Endres Karin	00:44:07	Hattermann Katja	00:45:19	Schrauth Elke	00:46:31	Hoferer Gabriele	01:05:43	03:21:40
8	KEEP Jugendhilfe 1	W	Leroy Dorothee	00:42:36	Hofmann Lisa	00:46:47	Enke Alexandra	00:50:39	Stöttner Manuela	01:03:13	03:23:15
9	Fuchs & Stolz 1	W	Günzel Birgit	00:45:04	Wolf Susanne	00:45:06	Reuther Martina	00:52:25	Leuner Kerstin	01:03:39	03:26:14
10	Fachklinikum Mainschleife GmbH 2	W	Schranz Manuela	00:49:48	Niedermeyer Anita	00:51:38	Wieland Andrea	00:55:04	Köhler Anne-Kathrin	00:55:29	03:31:59
11	Romantik Hotel zur Schwane 1	W	Pfaff-Düker Eva	00:47:05	Fischer Kornelia	00:52:40	Knoppe Katharina	00:52:40	Binzenhöfer Birgit	01:06:14	03:38:39
12	BBV Steuerberatung/ Treukontax 1	W	Emmert Jana	00:46:13	Zang Sabrina	00:50:53	Höger Sofia	00:52:01	Hegwein Martina	01:11:44	03:40:51
13	Stadt Volkach 1 1	W	Krämer Svenja	00:59:03	Weimann Lisa	00:59:04	Gistel Melanie	00:59:05	Ott Theresa	01:05:47	04:02:59
14	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 2	W	Günther Teresa	00:54:37	Amrehn Katharina	01:00:04	Gebauer Silke	01:12:59	Schubert Hanna	01:13:01	04:20:41
15	Fuchs & Stolz 2	W	Englert Eva-Maria	01:03:41	Pfrang Nicole	01:04:22	Butcher Emily	01:08:51	Law Bianca	01:08:51	04:25:45
16	Zapf & Hörlin 1	W	Ament Sonja	00:54:42	Frei Carina	01:06:12	Homann Viktoria	01:20:22	Schönberger Lea	01:20:22	04:41:38
17	Stadt Volkach 1 2	W	Schröder Doris	01:12:11	Benedum Susanne	01:12:12	Krämer Margit	01:12:12	Schmidt Susanne	01:12:27	04:49:02
1	FC Deutsche Post 1	M	Oliver Bremer	00:29:26	Hölzhammer Roman	00:34:22	Lux Daniel	00:34:41	Hiller Jochen	00:36:25	02:14:54
2	UEZ 1	M	Anger Benjamin	00:34:47	Scheder Robert	00:35:20	Ament David	00:35:43	Schraut Christian	00:36:41	02:22:31
3	Ultima Power 1	M	Geb Sebastian	00:31:00	Krämer Simon	00:36:36	Dörr Stefan	00:36:38	Blattmeier Dominik	00:40:37	02:24:51
4	eology GmbH 1	M	Unger Daniel	00:34:29	Limmer David	00:36:40	Herbig-Fleißner Christoph	00:37:54	Lamprecht Max	00:38:21	02:27:24
5	Freiwillige Feuerwehr Schweinfurt 1	M	Stöcker Christoph	00:34:39	Steinmüller Holger	00:36:53	Ziegler Tim	00:37:48	Roos Philipp	00:40:06	02:29:26
6	UEZ 2	M	Borst Oliver	00:36:43	Wenzel Marcel	00:38:38	Ament Martin	00:38:48	Schmitt Jürgen	00:39:37	02:33:46
7	STRABAG Schwarzach 1	M	Götte Marcel	00:37:07	Stöckinger Michael	00:38:51	Kleinschmitz Benedikt	00:39:50	Gangl Johann	00:39:58	02:35:46
8	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 1	M	Gruß Volker	00:35:14	Dülk Steffen	00:37:55	Michel Dietmar	00:40:23	Scholz René	00:43:38	02:37:10
9	eology GmbH 2	M	Smyrnaios Antonios	00:38:22	Tran Anh Michael	00:39:44	Stephan Christian	00:40:25	Strack Mario	00:40:27	02:38:58
10	SC Grün Weiß Schnappatmung 1	M	Bieber Leon	00:37:35	Himmel Philipp	00:37:55	Weitzmann Victor	00:41:07	Middlemiss Jack	00:42:44	02:39:21
11	UEZ 3	M	Wörle Tobias	00:39:39	Mergenthaler Markus	00:39:44	Mainka Lukas	00:40:22	Kriegbaum Rainer	00:40:59	02:40:44
12	Romantik Hotel zur Schwane 1	M	Kraus Norbert	00:33:41	Beloussow Fritz	00:37:48	Möllenberg Andreas	00:41:25	Jurisch Max	00:51:20	02:44:14
13	Meißner / Kräuterhaus Wild GmbH & Co. KG 1	M	Rausch Erik	00:38:36	Rückert Volker	00:39:52	Klüpfel Christian	00:40:41	Stegmeier Andreas	00:45:51	02:45:00
14	EIKONA Coderunners 1	M	Pietrasina Jarek	00:30:33	Seufert Stefan	00:46:07	Strasser Marcel	00:46:47	Diler Ibrahim Ilhan	00:49:35	02:53:02
15	Skate'nRock e.V. 1	M	Then Tobias	00:37:55	Fröhlich Dominik	00:38:17	Pfaff Michael	00:47:25	Walter André	00:49:37	02:53:14
16	Freie Wähler & Friends 1	M	Hirt Joachim	00:37:53	Engert Felix	00:43:51	Falk Ulrich	00:44:36	Zarbo Cengiz	00:50:55	02:57:15
17	UEZ 4	M	Kriegbaum Lukas	00:40:59	Scheuerer Benedikt	00:44:57	Bock Gerd	00:45:41	Tell Elmar	00:46:57	02:58:34
18	Fachklinikum Mainschleife GmbH 1	M	Dotzel Rainer	00:42:03	Müller Jonathan	00:43:17	Ziegler Dirk	00:44:06	Schlereth Stefan	00:49:48	02:59:14
19	FC Deutsche Post 2	M	Hock Axel	00:42:14	Giese Bernd	00:44:12	Weigand Dieter	00:45:18	Knott Johannes	00:49:44	03:01:28
20	SC Grün Weiß Schnappatmung 2	M	Katzenberger Stephan	00:44:58	Metzger Sebastian	00:46:33	Seelig Jochen	00:47:12	Linnig Moritz	00:49:46	03:08:29
21	EDEKA KOLB 1	M	Schraud Kai	00:37:06	Keupp Dennis	00:46:26	van Plüer Lukas	00:49:30	Kolb Christoph	00:56:36	03:09:38

Platz	Team / Verein / Firma	M/F	L?ufer/-in 1	Zeit1	L?ufer/-in 2	Zeit2	L?ufer/-in 3	Zeit3	L?ufer/-in 4	Zeit4	Zeit
22	Stadt Volkach 1 1	M	Kissner Alois	00:38:58	Pudenz Volker	00:47:39	Weinacht Heiner	00:47:39	Brezina André	00:59:03	03:13:19
23	eology GmbH 3	M	Nass Johannes	00:46:09	Meister Julian	00:47:44	Eberhardt Christian	00:50:30	Bertschy Björn	01:02:16	03:26:39
24	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 2	M	Weiss Alois	00:48:36	Grund Maximilian	00:51:46	Schnaidt Melchior	00:54:54	Schmelter Denis	01:00:06	03:35:22
25	Zapf & Hörlin 1	M	Hörlin Johannes	00:38:09	Sturm Michael	00:56:04	Stark Niklas	01:04:12	Bradenstein Christian	01:06:33	03:44:58
26	Wolf Firmengruppe 1	M	Thüringer Sebastian	00:51:11	Eshmatov Mukhtor	00:59:40	Schmitt Alexander	01:04:17	Roser Mario	01:05:38	04:00:46
1	UEZ 1	G	Anger Benjamin	00:34:47	Scheder Robert	00:35:20	Ehrmann Katharina	00:39:23	Kowalka Franziska	00:43:11	02:32:41
2	eology GmbH 1	G	Unger Daniel	00:34:29	Limmer David	00:36:40	Zehner Bettina	00:37:52	Girscht Franziska	00:44:57	02:33:58
3	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 1	G	Gruß Volker	00:35:14	Dülk Steffen	00:37:55	Martin Julia	00:38:11	Glass Nadine	00:43:00	02:34:20
4	FC Deutsche Post 1	G	Oliver Bremer	00:29:26	Hölzhammer Roman	00:34:22	Hertwig Rosi	00:37:54	Kraus Madeline	01:02:19	02:44:01
5	UEZ 2	G	Ament David	00:35:43	Schraut Christian	00:36:41	Heinisch Vanessa	00:46:02	Stengel Sabrina	00:46:16	02:44:42
6	eology GmbH 2	G	Herbig-Fleißner Christoph	00:37:54	Lamprecht Max	00:38:21	Eiring Beatrice	00:45:23	Maroth Annika	00:48:05	02:49:43
7	SC Grün Weiß Schnappatmung 1	G	Bieber Leon	00:37:35	Himmel Philipp	00:37:55	Bott Myriam	00:44:34	Bebic Hristina	00:51:04	02:51:08
8	Romantik Hotel zur Schwane 1	G	Kraus Norbert	00:33:41	Beloussow Fritz	00:37:48	Pfaff-Düker Eva	00:47:05	Fischer Kornelia	00:52:40	02:51:14
9	Frankana Freiko 1	G	Fuchs Michael	00:41:17	Scheerer Torsten	00:41:19	Hegwein Sandra	00:45:03	Eichhorn Sandra	00:45:03	02:52:42
10	Fachklinikum Mainschleife GmbH 1	G	Dotzel Rainer	00:42:03	Müller Jonathan	00:43:17	Werbinek Anja	00:43:18	Rösner Edith	00:45:20	02:53:58
11	KreativQuartier 1	G	Proschek Michael	00:33:49	Beuerlein Martin	00:33:52	Zenkel Susanne	00:51:22	Scheuring Irina	00:59:04	02:58:07
12	UEZ 3	G	Borst Oliver	00:36:43	Wenzel Marcel	00:38:38	Blattner Sophie	00:50:16	Lang Franziska	00:54:12	02:59:49
13	EIKONA Coderunners 1	G	Pietrasina Jarek	00:30:33	Seufert Stefan	00:46:07	Christ Sophie	00:46:24	von Ostrowsky Vivien	01:00:07	03:03:11
14	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 2	G	Michel Dietmar	00:40:23	Scholz René	00:43:38	Scheller Antje	00:50:36	Then Renate	00:52:57	03:07:34
15	Johanni Zobel & Auer 1	G	Zobel Sebastian	00:39:54	Unger Nadja	00:41:25	Dumbsky Hedi	00:50:23	Schauer Julian	00:57:00	03:08:42
16	Wolf Firmengruppe 1	G	Wolf Pia	00:35:21	Scheuring Samantha	00:44:07	Thüringer Sebastian	00:51:11	Eshmatov Mukhtor	00:59:40	03:10:19
17	Schimmelreiter 1	G	Hollmann Fabian	00:38:59	Kesselhut Lucas	00:43:12	Opfermann Nina	00:54:16	Eitelwein Sarah	00:54:30	03:10:57
18	Fachklinikum Mainschleife GmbH 2	G	Ziegler Dirk	00:44:06	Wieland Hanna	00:49:46	Schaar Jessica	00:49:47	Schlereth Stefan	00:49:48	03:13:27
19	Grund-und Mittelschule Volkach 1	G	Grötsch Rudi	00:47:22	Huppmann Sabine	00:47:23	Helbig Gerti	00:47:25	Reitz Markus	00:53:02	03:15:12
20	KEEP Jugendhilfe 1	G	Leroy Dorothee	00:42:36	Ehrlich Leroy	00:43:48	Hofmann Lisa	00:46:47	Orlowski Kevin	01:03:23	03:16:34
21	BBV Steuerberatung/ Treukontax 1	G	Grieb Christoph	00:45:08	Emmert Jana	00:46:13	Zang Sabrina	00:50:53	Füller Bernhard	01:02:22	03:24:36
22	Stadt Volkach 1 1	G	Kissner Alois	00:38:58	Pudenz Volker	00:47:39	Krämer Svenja	00:59:03	Weimann Lisa	00:59:04	03:24:44
23	Romantik Hotel zur Schwane 2	G	Möllenberg Andreas	00:41:25	Jurisch Max	00:51:20	Knoppe Katharina	00:52:40	Binzenhöfer Birgit	01:06:14	03:31:39
24	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 3	G	Weiss Alois	00:48:36	Grund Maximilian	00:51:46	Günther Teresa	00:54:37	Amrehn Katharina	01:00:04	03:35:03
25	Zapf & Hörlin 1	G	Hörlin Johannes	00:38:09	Ament Sonja	00:54:42	Sturm Michael	00:56:04	Frei Carina	01:06:12	03:35:07
26	Stadt Volkach 1 2	G	Weinacht Heiner	00:47:39	Brezina André	00:59:03	Gistel Melanie	00:59:05	Ott Theresa	01:05:47	03:51:34
27	Abtei Münsterschwarzach / Vier-Türme GmbH 4	G	Schnaidt Melchior	00:54:54	Schmelter Denis	01:00:06	Gebauer Silke	01:12:59	Schubert Hanna	01:13:01	04:21:00
28	Stadt Volkach 1 3	G	Bauerlein Heiko	01:03:59	Schuhmann Stefan	01:06:10	Schröder Doris	01:12:11	Benedum Susanne	01:12:12	04:34:32
29	Zapf & Hörlin 2	G	Stark Niklas	01:04:12	Bradenstein Christian	01:06:33	Homann Viktoria	01:20:22	Schönberger Lea	01:20:22	04:51:29